



Azure Holding ApS

Kollegievej 13
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 31050677

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.02.2021

Atila Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Azure Holding ApS
Kollegievej 13
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31050677
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Atilla Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er pt. uden aktivitet

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 23 t.kr. Resultat var som forventet

Der henvises til note 1 vedrørende going concern

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.563)	(8.813)
Andre finansielle omkostninger		(15.020)	(14.445)
Resultat før skat		(22.583)	(23.258)
Skat af årets resultat		0	(9.781)
Årets resultat		(22.583)	(33.039)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(22.583)	(33.039)
Resultatdisponering		(22.583)	(33.039)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Likvide beholdninger		122.784	123.784
Omsætningsaktiver		122.784	123.784
Aktiver		122.784	123.784

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(783.698)	(761.115)
Egenkapital		(658.698)	(636.115)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.906	8.906
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		772.576	750.993
Kortfristede gældsforpligtelser		781.482	759.899
Gældsforpligtelser		781.482	759.899
Passiver		122.784	123.784

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(761.115)	(636.115)
Årets resultat	0	(22.583)	(22.583)
Egenkapital ultimo	125.000	(783.698)	(658.698)

Noter

1 Going concern

Selskabets hovedanpartshaver har tilkendegivet, at han vil opretholde sin nuværende finansiering og tilføre likviditet i det omfang det bliver nødvendigt, så selskabet kan overholde sine forpligtelser i det kommende regnskabsår.
